

OPE HOLDING ApS

Sankt Peders Stræde 41, st
1453 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2019

Gopal Sawhney
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OPE HOLDING ApS
Sankt Peders Stræde 41, st
1453 København K

CVR-nr: 28489722
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

G2 REVISION ApS
Guldagervej 61
4640 Faxe
DK Danmark
CVR-nr: 32285538
P-enhed: 1015376844

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Investering i ejendomme og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat bliver et overskud på 59.332 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Nettoresultatet for 2019 forventes at blive forbedret i forhold til 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsindtægter		138.000	138.000
Andre eksterne omkostninger		-47.485	-29.445
Bruttoresultat		90.515	108.555
Resultat af ordinær primær drift		90.515	108.555
Andre finansielle indtægter		3.686	3.027
Andre finansielle omkostninger		-18.136	-19.799
Ordinært resultat før skat		76.065	91.783
Skat af årets resultat	1	-16.733	-20.272
Årets resultat		59.332	71.511
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.332	71.511
I alt		59.332	71.511

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.640.555	1.640.555
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.640.555	1.640.555
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	250.000	250.000
Anlægsaktiver i alt		1.890.555	1.890.555
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		138.110	99.555
Udskudte skatteaktiver		0	49.829
Tilgodehavender i alt		138.110	149.384
Likvide beholdninger		25.603	34.581
Omsætningsaktiver i alt		163.713	183.965
Aktiver i alt		2.054.268	2.074.520

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.433.608	1.374.276
Egenkapital i alt		1.558.608	1.499.276
Deposita		33.600	33.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt		33.600	33.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	33.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.001	1.075
Skyldig selskabsskat		35.307	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		419.752	502.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		462.060	541.644
Gældsforpligtelser i alt		495.660	575.244
Passiver i alt		2.054.268	2.074.520

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	16.733	20.272
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>16.733</u>	<u>20.272</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.640.555	0
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	<u>1.640.555</u>	<u>0</u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-0	-1
Årets afskrivning	-0	1
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-0</u>	<u>-0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.640.555</u>	<u>0</u>
Fredet ejendom.		

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	250.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:
 Travel & Accommodations ApS
 Bedandbreakfast ApS

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Travel & Accommodations ApS, København	100%	-43.746	-3.283
Bedandbreakfast ApS, København	100%	-47.923	231.472

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede mere end 5 % af stemmerne eller mere end 5 % af anpartskapitalen: Peter Eberth, Sankt Peders Stræde 41,1, 1453 København K.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0